2026 年２月 27 日

各 位

営業外収益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、下記のとおり営業外収益（補助金収入）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（補助金収入）の内容

 当社は、国土交通省が所管する中小企業イノベーション創出推進事業の「国際競争力強化に資する交通基盤

づくりに向けた技術の開発・実証」分野における「空港業務の生産性向上に関する技術開発・実証」にて補助

事業対象者として採択されております。2026 年２月 26 日付で、2025 年 11 月 30日までに発生した経費につい

て概算払いが承認されたことに伴い、35 百万円を補助金収入として営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益（補助金収入）の計上による業績への影響につきましては、すでに公表しております

2026 年３月期の連結業績予想に織り込み済みであり、業績予想の修正はありません。

以上

会 社 名 ダ イ ナ ミ ッ ク マ ッ プ プ ラ ッ ト フ ォ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 吉 村  修 一

 （ コ ー ド 番 号 ： 3 3 6 A  東 証 グ ロ ー ス 市 場 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 山 田  浩 司

 （TEL.03-6459-3445）